
16/11/2022 08:22 AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-de-reabertura-de-prazo-443523898 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 16/11/2022 | Edição: 215 | Seção: 3 | Página: 63

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

PREGÃO Nº 143/2022

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº

23821002164202227. , publicada no D.O.U de 01/11/2022 . Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de

mobiliário e materiais diversos para atender as necessidades do IFC Câmpus São Bento do Sul. Novo

Edital: 16/11/2022 das 08h00 às 12h00 e de13h00 às 17h00. Endereço: Rua Paulo Chapiewski Nº 931

Centenário - SAO BENTO DO SUL - SCEntrega das Propostas: a partir de 16/11/2022 às 08h00 no site

www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 28/11/2022, às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br.

ANDRE XAVIER DINELLY

Pregoeiro

(SIDEC - 11/11/2022) 158125-26422-2022NE000001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E 
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 30/11/2022

DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS Nº 25452/2022 - CLICC/SBS (11.01.14.05) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 30/11/2022 14:11 )
ANDRE XAVIER DINELLY

COORDENADOR - TITULAR

CLICC/SBS (11.01.14.05)

Matrícula: ###355#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 25452 2022
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS 30/11/2022 6ec8caa2cc

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

